*-,

i\r
Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE Do t,ERIo
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N. 69.902.096/0001 -80

PublicaÚrt
Em&lsa/ar

l

Decreto Legislativo no 00112025

Fica concedido o titulo de cidadão de Vertente do Léio ao
Sacerdote Pe. Simeão Manoel Dantas.

A Mesa da Câmara Municipal de Vertente do Lério-PE, no uso de suas atribuições
legais, submete ao plenário da Câmara o presente Projeto de Decreto Legislativo de
autoria da Vereadora SEVERINA FRANçA DE SALES SILVA.

Art.2o- As despesas com implantação deste Decreto Legislativo, correrão por conta de
dotação orçamentária própria.

AÉ.3- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se
as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vertente do Lerio, 14 de fevereiro de 2O25

AAftj,^.aL 4 J"n-or-o" 5</^ro
SEVERINA FRANÇA DE Snles Sruvn

PRESTDENTE Do PoDER LEGrsLATrvo MuNtqpAL

Preça: Severino Brrbosa de Sales n' 227 - Centro - Yeíente do Lório-PE - CEP 55760-000
Fone - Fax: (081) 3634-7295

a

AÉ.1o- Fica concedido o Título de Cidadão de Vertente do Lério, ao Pe. SIMEÂO
MANOEL DANTAS.